Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 29

П Р И К А З
п. Мирный

J S  о?. /Л № /£ ~ /

О назначении ответственного за проведение мероприятий

по безопасности дорожного движения в 2017-2018 учебном году

В целях предупреждения детского травматизма, для улучшения работы по
изучению “Правил дорожного движения”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по изучению “Правил
дорожного движения" заместителя директора по УВР Семакину Ж.А.:

Ответственному за изучения “Правил дорожного движения”:

1.1 провести совещание классных руководителей до 10. 10.17 г.

1.2. Разработать график проведения занятий и выдать материалы для работы
классным руководителям.

1.3. Осуществлять ежемесячную проверку классных журналов с целью
контроля за выполнением графика по проведению занятий по изучению
“Правил дорожного движения”

2. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 29:

С приказом ознакомлен:

Щербак С.В.

Семакина Ж. А.